令和８年２月 17 日

入 札 公 示

社会福祉法人福徳会

理事長 隅本 正樹

下記の通り、一般競争入札行うに際し、次のとおり公示します

1. 発 注 者 社会福祉法人福徳会 介護老人保健施設上野の郷

2. 入札内容

⑴ 商 品 名

① ICT 機器（介護ソフト「ケアカルテ」・ナースコール「ココヘルパ」）導入に伴

う Wi-Fi 環境整備工事

⑵ 納入場所 三重県伊勢市上野町字外野 2855-1 介護老人保健施設上野の郷

⑶ 納入期限 令和８年 5 月 29 日まで

3. 入札方法等

⑴ 入札方法

① 一般競争入札

② 予定価格    有（非公開）

③  入札保証金   免除とする

④ 代理人にて入札する場合は、委任状を提出すること

4. 入札参加資格条件

⑴ 地方自治体法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること

⑵ 三重県の物品競争入札参加資格登録事業者であること

⑶ 公告日から落札決定までの期間に、三重県の契約に係る入札参加停止等の措置要領

に基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること

⑷ 公告日から落札決定までの期間に、三重県の契約に係る暴力団排除措置要網に基づ

く入札参加除外当の措置を受けていない者であること

⑸ 過去５年間で、三重県内における医療、福祉関連事業の納入実績を有する者である

こと

⑹ 三重県内に本社、支店、営業所を設置していること

5. 入札内容

  ⑴配布書類

   ①入札説明書

   ②入札参加申請書

   ③Wi-Fi に関しての仕様書

   ④委任状

   ⑤入札書

   ⑥質問書

⑵配布期間  令和 8 年 2 月 17 日（火）～令和８年 2 月 24 日（火）までの

午前 10～午後 5 時とする 但し、土曜日、日曜日を除く

⑶配布場所  三重県伊勢市上野町字外野 2855-1

          社会福祉法人福徳会 介護老人保健施設上野の郷

6. 入札参加申請

⑴ 受付期間 令和 8 年 2 月 17 日（火）～令和８年 2 月 27 日（金）までの

午前 10 時～午後 5 時とする 但し、土曜日、日曜日を除く

⑵ 提出書類

① 一般競争入札参加資格確認申請書

② 会社案内（パンフレット、会社案内等）

③ 同種工事の施工実績等（注文書の写し等）

⑶ 提 出 先 三重県伊勢市上野町字外野 2855-1

           社会福祉法人福徳会 介護老人保健施設上野の郷

7. 入札参加資格の審査

  ⑴提出された入札参加申請書類等により参加資格の有無について審査を行う

  ⑵審査結果は、FAX 又はメールで令和８年 3 月 3 日（火）までに行う

8．仕様書等に関する質疑

 ⑴ 提出日時 令和８年 2 月 25 日（水）午前 10 時までとする

  ⑵ 提出方法 メールにて提出

         E-mail uenonosato.sumimoto@gmail.com

    ⑶ 提 出 先 社会福祉法人福徳会 介護老人保健施設上野の郷

  ⑷ 回 答 日 令和 8 年 2 月 27 日（金）各社にメールにて回答する

mailto:uenonosato.sumimoto@gmail.com

9. 入札執行日

   ⑴日 時 令和 8 年 3 月 9 日（月）午後 1 時～

  ⑵場 所 三重県伊勢市上野町字外野 2855-1

        社会福祉法人福徳会 介護老人保健施設上野の郷 会議室

10. 契約の締結に関すること

  ⑴契約の要否    要する

  ⑵契約の締結期間  落札決定の日から 10 日以内

  ⑶契約保証金    免除とする

11. そ の 他

  ⑴提出書類については、返却しないものとする

  ⑵受注事業者は納品後も継続してメンテナンス等を行うこと

12.  問い合わせ先

   〒516-1104 三重県伊勢市上野町字外野 2855-1

   TEL 0596-39-8088   FAX 0596-39-0081

   介護老人保健施設上野の郷 事務次長 隅本 憲